In generatione et generatione annuncio veritatem tuam in ore meo.

In gene. et gene. i. coram p̄tib' et futuris vel corā patrib' veteris et noui test. vel corā iudeis et gentib' (annunciabo veritatē. t.) i. iusticiā q̄ timore incutit (in ore meo) nō dicit ex ore: sed (in ore) vt notet qz in ore morat'. nō tñ transit sicut supra Semp laus ei' in ore meo. he sunt vniuersae vie dñi misericordia et veritas quas semp cogitat hō iustus sperans p̄ter p̄mā timens p̄ter secundā. et inē has duas molas se molit et p̄parat voluntati diuine. Itē misericors est dñs p̄mittendo regna celestia. verax in reddendo p̄missa. et hoc semp cantaturū et laudaturū se p̄mittit p̄beta dicens (misericordias dñi rē.) secur' etiā mias et veritatem canabo. qz de bis certus sum.

Quā dixisti in eternū misericordia edificabit in celis: p̄parabit veritas tua in eis.

Quā di. i. p̄ sp̄m sc̄m mibi reuelasti qz impietate tpaliter ruente (mīa in eter. edifi. in ce.) i. p̄ celos. i. aplos q̄ p̄di cauerūt miam dei (et veritas tua) p̄missionū (p̄parabit in eis) i. p̄ eos: qz ipi p̄dicando p̄parabunt corda hoim. ps. Celi enarrant glo. dei rē. et cuius rei veritas p̄parabit: ostendit cum subiungit.

Disposui testamentū electis meis. iuravi dauid seruo meo vsq̄ in eternū prepara bo semen tuum.

Dispo. q. d. dixisti qz veritas p̄parabit: et hoc etiā dixisti (dispo. tes. m.) i. nouū qd̄ antonomatice dicit (testm) qz in illo ē p̄missio hereditatis et qd̄ disposuisti nō reprobis s̄ (electis meis) hoc testamentū in morte xpi cōfirmatū ē. Heb. jr. testamentū in mortuis cōfirmatū est. alioq̄ nōndū valet dñi viuūt q̄ testat' est. nec solū disposui. s̄ et prius (iuravi da. seruo meo) qd̄ (vsq̄ in eternū p̄parabo se. t.) dē xpm q̄ de te in posteritate tua s̄ car nē nascet. de hoc semine z abrae dicitur est. Gen. xxi. in semine tuo bñdicent

om̄s gentes s̄ semet p̄paratū est in eternū: qz xpus est rex etern' cui' regni nō erit finis: vñ de ipso q̄ est mysticus vñ verius legit qz dicit (iuravi da.) i. xpo (seruo meo) q̄ mibi seruit reducēdo oues p̄ditas ad caulas paradisi (iuravi) i. s̄. f. vsq̄ in et. p̄para. se. t.) i. fideles in xpm credēs.

Et edificabo in generatione et generationem sedem tuam.

Edi. in ge. et ge. i. vsq̄ in eternū (sedē. t.) sedes xpi nos sum' nūc et in futuro. in nobis em̄ sedet et sedebit: nunc regens tūc regnans. ij. Re. vij. stabilitā thronū regni ei' vsq̄ in sempiternū rē. hoc de salomone seu de regno dauid ad lram intelligi nō p̄t: qz illud regnū iā dispersū ē et destructū. vñ necesse est qz de regno xpi intelligat'. Iste etiā vsus de brā v̄gine p̄t exponi allegorice. Ipa ei est sedes dei et xpi quā edificauit dñs in generatōe p̄nti p̄ grām et in generatōe futura et eterna p̄ glām. Can. iij. Ferculū fecit sibi rex salomō. iij. Reg. r. Fecit rex thronū de eboze grandē. ij. Paral. ix. Fecit rex solū eburneū et vestiuit illd̄ auro mū dūssimo. Itē ad huc (edificat' in ge. et ge.) qz ei' altaria et ecclesie p̄struit et pulchricari nō cessant ipsa dicit Eccl. xxiij. Qui elucidant me vitā eternā habebūt. Elucidat autē euz ei' eccleie vel altaria pulchriora sunt. Cū effert laudib'. Luc. i. ecce em̄ ex hoc bea. me di. om. ge. Cū candelis ad lram accensis honorat'. h̄ nō tñ p̄bete s̄ cuilibet fideli cōueniūt maxime hōi quē de multis peccatis vel de seculo extraxit dñs vt dicat (miser. dñi in eter. can.) zach. j. Reuertar ad irim in misericordijs. Bñs Bern. septem assignat mias dei sic dicens. septem in me inuenio dei mias. Prima est qz a multis pctis ad huc in seculo posituz me custo diuit. p̄ma in q̄ nō inter omnes q̄s mibi impendit s̄ in ter. vñ. p̄ma et h̄ trib' mōis occasiōe subtractiōe resistendi data vtute affectiōis sanitate. Secōa miseratio fuit expectatio sustinentis q̄ tardabat vltionē qz indulgentiā cogitabat lōganimit' expectās electionē p̄destinatiōis sue iple ri volens et q̄ nos dilexit p̄ nimia charitatē. Tercia miseratio fuit qz ad p̄niam me cōuertit p̄cutiēs cor meū et ex citans vt auerteret suoz vulnera pctōz et vulnerū senti ret dolorē terrens et deducens ad portas inferi et meliorē mibi cōsolationem inspirans: spem indulgentie largiens. Quarta mia fuit qz suscepit misericordiā penitentē. sic em̄ ex toto indulsit: tā liberalit' oēm donauit iniuriā. vt iā nec damnet vlascendo nec p̄fundat impropendo nec min' diligit imputādo. Secūtia mia q̄nta p̄ quā mibi p̄tinēdi deinceps et emendaci' viuendi p̄stitit vtutē. carnē cū cōcupi scētijs suis p̄ns seculū cū curiositatib' suis. et etiā ipm cū tentatōib' suis. cōterens sathanā sub pedib' meis. Sexta mia est grā p̄merendi bona eterna. q̄ grā in trib' maxime p̄stat in odio p̄teritoz maloz: in cōceptu p̄ntiū bonoz in desiderio futuroz. Septima mia est spes obtinēdi: tria si quidē desidero in q̄b' spes mea tota p̄sistit q̄ sūt charitas ad optūdis: veritas p̄missionis: ptās redditiōis. ij. Bñs. j. Scio cui credidi et certus sum qz in charitate nimia adop tauit me qz verax est in p̄missione: et potens in exhibitōe hic est funicul' triplex q̄ difficile rūpif' quē nobis a patria nra in hunc carcerē dimissum firmie obsecro teneam: vt ipse nos subleuet et trabat vsq̄ ad cōspectū magni dei: vsq̄ hic sunt vba beati Bern. has mias d̄z cantare in eternū q̄cunqz eas cōsecutus est et q̄libet eas p̄t cōsequi nisi per eū stet. Notandū autē qz prius sunt legende nostre miserie et postmodū cantāde sunt dei misericordie q̄ se cōtra miseras vnde etiā quot in nobis miseras inuenim' tot dei misericordias flagitare et postea cantare debemus.